Областное автономное учреждение

социального обслуживания

«БОРОВИЧСКИЙ КОМПЛЕКСНЪIЙ ЦЕНТР
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ»

27.02.2024 г.

г. Боровичи

ПРИКАЗ

№ 223/1

«О внесении изменений в тарифы по предоставлению на временное

пользование технических средств реабилитации, инвентаря и оборудования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 27 февраля 2024 года в «Тарифы по предоставлению на

временное пользование технических средств реабилитации, инвентаря и

оборудования» изменения, изложив их в новой редакции (Приложение № 1 к

Приказу).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

бухгалтера Ильину Т. Ф.

Директор ОАУСО

«Боровичский КЦСО»

С приказом ознакомлен(а):

М.А. Калинина

Т.Ф. Ильина